
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.8NMS Gallneukirchen 11.06.2017Schüler Dmännl. 08- Schüler- Bezirkscup+27 kg - 30 kg 2.Runde

Matte _2 min

PlatzGewicht

SV Gallneukirchen

UJZ Niederwaldkirchen

SV Gallneukirchen

JZ Rapso Linz

7 7 0

0 0 0

0 7 0

10 10 10

142

00

1

3

7

30

2

4

3

1

Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

7

10

10

7

10

7

01 PRIMETZHOFER Sebastian

02 FELLNER Stefan

03 LEIBETSEDER  Robin

04 FALKNER Valentin

1. FALKNER Valentin

2. PRIMETZHOFER Seba

3. LEIBETSEDER  Robin

01-02 PRIMETZHOFER Se FELLNER Stefan

03-04 LEIBETSEDER  Robi FALKNER Valentin

LEIBETSEDER  Robi03-01 PRIMETZHOFER Se

FALKNER Valentin04-02 FELLNER Stefan

PRIMETZHOFER Se01-04 FALKNER Valentin

LEIBETSEDER  Robi02-03 FELLNER Stefan

PRIMETZHOFER Seb

FALKNER Valentin

PRIMETZHOFER Seb

FALKNER Valentin

FALKNER Valentin

LEIBETSEDER  Robin

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

SV Gallneukirchen

UJZ St.Peter

SV Gallneukirchen

JZ Rapso Linz

0 0 0

10 10 0

10 0 0

10 10 10

00

202

1

3

10

30

4

2

3

1

Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

10

10

01 HEILIGENBRUNNER Felix

02 SPRINGER Valentin

03 GANSER Emil

04 ABASOV Abdulmalik

1. ABASOV Abdulmalik

2. SPRINGER Valentin

3. GANSER Emil

01-02 HEILIGENBRUNNER SPRINGER Valentin

03-04 GANSER Emil ABASOV Abdulmalik

GANSER Emil03-01 HEILIGENBRUNNER

ABASOV Abdulmalik04-02 SPRINGER Valentin

HEILIGENBRUNNER01-04 ABASOV Abdulmalik

GANSER Emil02-03 SPRINGER Valentin

SPRINGER Valentin

ABASOV Abdulmalik

GANSER Emil

ABASOV Abdulmalik

ABASOV Abdulmalik

SPRINGER Valentin

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

JZ Rapso Linz

SV Gallneukirchen

JZ Rapso Linz

SV Gallneukirchen

A1 FALKNER Valentin

B2 SPRINGER Valentin

B1ABASOV Abdulmalik

A2PRIMETZHOFER Seb

ABASOV AbdulmalikFALKNER Valentin

FALKNER Valentin

2. ABASOV Abdulmalik

3. SPRINGER Valentin

3. PRIMETZHOFER Seba
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